
 COMUNE DI MARANO TICINO  

COPIA 
 

 Provincia di Novara 

 

 

ORDINANZA N° 6 del 06/03/2015 
Pubblicata il 06/03/2015 

 

 

OGGETTO: 

 

DIVIETO DI SOSTA LUNGO LE VIE DEL PAESE PER 

ESECUZIONE LAVORI DI PULIZIA STRADE.   

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Arch. Sergio Gadda 

 

 
Vista la necessità di occupare alcune vie e la Piazza V. Veneto del paese, per eseguire una 
accurata pulizia delle stesse attraverso mezzi appositi; 
 
Ritenuto opportuno vietare la sosta dei veicoli lungo i lati delle vie e la piazza interessate dai 
lavori suddetti; 
 
Visto il Decreto Legislativo. 18-08-2000 n. 267; 
 
 
 
 

ORDINA 
 
 
il divieto di sosta a tutti i veicoli lungo le vie e le piazze interessate dalla pulizia dalle ore 23.30 

del 12.03.2015 alle ore 10.30 del 13.03.2015. 
 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 
 


